理局办公室《机关后勤服务质量考核评价办法》执行。乙方必须服从甲方的管理。

5.2.乙方应在合同正式生效后 10 个工作日内向甲方指定账户支付项目履约

保证金（￥80000.00 元）。履约保证金根据年度验收考核结果合格后无息退还。

退还比例按照甲方验收考核得分的四个等级来取定：

90 分以上（含 90 分）时，即退履约保证金的 100%，80 分以上（含 80 分）

时，即退履约保证金的 75%，70 分以上（含 70 分）时，即退履约保证金的 50%，

70 分以下时，不退履约保证金。

6．付款

6．1 本合同总价为 2747100元，（贰佰柒拾肆万柒仟壹佰元整）。

6．2 本合同款项按照以下方式支付。

6．3．付款方式：

双方约定服务费分四次支付。

第一笔于合同正式生效后15个工作日内支付合同金额的30%，

第二笔于二季度末支付合同金额的 30%，

第三笔于三季度末支付合同金额的 25%，

第四笔于完成考核后支付合同尾款。

7．甲方（甲方）的权利义务

7.1 甲方有权在合同规定的范围内享受服务，对没有达到合同规定的服务质

量或标准的服务事项，甲方有权要求乙方在规定的时间内加急提供服务，直至符

合要求为止。

7.2 如果乙方无法完成合同规定的服务内容、或者服务无法达到合同规定的